成都三泰控股集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

资产重组相关议案。本次交易对方为中邮资本、驿宝网络、亚东北辰。本次交易的标的股权为中邮资本、驿宝网络、亚东北

辰以现金方式受让的我来啦公司751,526,936元、150,305,386元和90,183,232元出资额以及以现金增资方式分别取得的

359,584,175元，71,916,836元和43,150,101元出资额。本次交易完成后，中邮资本将持有我来啦公司50%的股权，公司将持有

我来啦公司34%的股权，驿宝网络持有我来啦公司10%的股权，亚东北辰将持有我来啦公司6%的股权。2017年8月17日，我

来啦公司完成工商变更登记手续，本次重大资产重组完成交割。具体内容详见2017年7月8日和2017年8月18日巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

 2、公司第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于投资设立成都三泰互联网小额贷款有限公司的议案》，同意公

司以自有资金人民币3亿元投资设立全资子公司成都三泰互联网小额贷款有限公司（暂定名），主要从事线上发放小额贷款

业务。具体内容详见2017年6月17日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。截至目前，三泰小贷设立事宜尚处于相关部门审批

中。

3、公司第四届董事会第三十六次会议、第四届监事会第十九次会议审议通过了《关于会计政策变更的议案》，同意公

司根据财政部发布的财会[2017]13号、财会[2017]15号通知的相关规定，执行新的会计政策。变更日期以财会[2017]13号、财

会[2017]15号通知规定的起始日开始执行。具体内容详见2017年8月12日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

4、2017年7月31日，公司召开了 2017年第五次临时股东大会，审议通过了2017年限制性股票激励计划有关议案，本激

励计划拟授予的限制性股票数量为3,662.50 万股，约占公司总股本137,809.17万股的2.66%。具体内容详见2017年7月15日、

2017年8月1日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司将在2017年度限制性股票激励计划经公司股东大会审议通过后60日内

授予首次授予部分限制性股票并完成公告、登记（公司不得授出限制性股票的期间不计入此60日内）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

成都三泰控股集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 368,464,265 26.74% 0 0 0 -58,674,951 -58,674,951 309,789,314 22.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 368,464,265 26.74% 0 0 0 -58,674,951 -58,674,951 309,789,314 22.48%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0   0 0 0.00%

   境内自然人持

股
368,464,265 26.74% 0 0 0 -58,674,951 -58,674,951 309,789,314 22.48%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,009,627,468 73.26% 0 0 0 58,674,951 58,674,951 1,068,302,419 77.52%

1、人民币普通股 1,009,627,468 73.26% 0 0 0 58,674,951 58,674,951 1,068,302,419 77.52%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,378,091,733 100.00% 0 0 0 0 0 1,378,091,733 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定；高管离职6个月内按100%锁定，离职6个月后的

12个月内按50%锁定，离职18个月后全部解锁；新任高管按75%锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

成都三泰控股集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

补建 315,520,788 51,524,998 0 263,995,790

年初质押股份数超出持股总数 75%

的部分未能实现流通，于解除质押

后解除锁定。

2017 年 3 月 28 日

程春 26,517,072 0 0 26,517,072

程春为公司收购烟台伟岸之交易对

方，根据协议安排，程春先生自购

买完成之日起 36 个月内不得转让所